售比例为 70%；3名激励对象

个人考核等级为需改进，解

除限售比例为 60%；1名激励

对象离职，不符合激励资格。

注：因离职、考核不能解除限

售的限制性股票由公司后续

审议回购注销。

综上所述，本次激励计划设定的首次暂缓授予第一个解除限售期的条件已成

就，根据公司2023年第二次临时股东大会授权，公司将对满足条件的激励对象办

理限制性股票解除限售所必需的相关事宜。本次符合解除限售的激励对象1名，

可解除限售的限制性股票25,050股，占目前公司总股本的0.0163%。

三、本次解除限售的限制性股票上市流通安排

6

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期：2024年10月14日（星期一）。

2、本次符合解除限售条件的激励对象数量为1名，本次可解除限售的限制性

股票数量为25,050股，占目前公司总股本153,480,196股的0.0163%。

3、本次限制性股票可解除限售具体情况如下：

姓 名   职 位
获授的限制性股

票数量（股）

本次可解除限售

股票数量（股）

本次可解除限

售数量占其已

获授限制性股

票数量的比例

本次可解除

限售数量占

公司股本总

额的比例

刘辉 董事、副总经理 83,500 25,050   30.00% 0.0163%

注1:刘辉先生为公司董事、高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公

司法》等法律法规和业务规则的规定进行管理，在任职期间，每年转让的股份不得超过其所

持有本公司股份总数的百分之二十五。

注2：公司2023年限制性股票激励计划授予的激励对象人数为34人，其中首次授予33人

（其中1人已离职）,首次暂缓授予1人。刘辉先生为2023年限制性股票激励计划首次暂缓授

予激励对象。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

鉴于公司 2024 年 6月 14日实施了 2023 年年度权益分派方案：以公司 2023

年度权益分派实施公告中确定的股权登记日的总股本为基数（公司股权登记日总

股本剔除已回购股份 3,464,758 股后为 150,015,438 股），向全体股东每 10 股

派 3.50 元人民币现金（含税）。

根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，公司对 2023 年限制性股票激

励计划首次授予的限制性股票的回购价格做相应调整，回购价格由 7.49元/股调

整为 7.14 元/股。

除上述调整外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划一致。

五、本次解除限售后公司股本结构变化情况

股份性质

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
数量（股） 股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/非流通股 23,962,796 15.61  23,962,796 15.61

7

高管锁定股 23,347,367 15.21 25,050 23,372,417 15.23

股权激励限售股 615,429 0.40 -25,050 590,379 0.38

二、无限售条件流通股 129,517,400 84.39  129,517,400 84.39

三、总股本 153,480,196 100.00  153,480,196 100.00

注：股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的最终办理结果为

准。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第十五次会议决议；

2、公司第四届监事会第十五次会议决议；

3、公司第四届董事会薪酬与考核委员会第八次会议决议；

4、《上海市锦天城律师事务所关于杭州天地数码科技股份有限公司2023年限

制性股票激励计划解除限售相关事宜的法律意见书》；

5、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

杭州天地数码科技股份有限公司

董事会

   2024年10月10日